

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: DETS Centru

Obiect: Rețele de canalizare

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.3.1

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                     | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|-----|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                           | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
|     |                                   | Capitolul 1. Canalizare exteriora                                                                                                                                           |      |                                                 |                         |                         |
| 1   | RpCU05B                           | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime                                                     | buc  |                                                 |                         | 16,98                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 16,98                   |
| 1.1 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                       | h-om | 0,03                                            | 42,44                   | 1,27                    |
| 1.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,37                                            | 42,44                   | 15,70                   |
| 2   | RpCU05H                           | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime                                                                       | buc  |                                                 |                         | 54,33                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 54,33                   |
| 2.1 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                       | h-om | 0,08                                            | 42,44                   | 3,40                    |
| 2.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 1,20                                            | 42,44                   | 50,93                   |
| 3   | RpCU07B                           | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.                                                                                      | buc  |                                                 |                         | 19,34                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 18,25                   |
| 3.1 | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                               | kg   | 0,33                                            | 0,95                    | 0,31                    |
| 3.2 | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                           | m3   | 0,00                                            | 197,72                  | 0,00                    |
| 3.3 | 2652102100713                     | VAR PASTA                                                                                                                                                                   | m3   | 0,00                                            | 551,35                  | 0,00                    |
| 3.4 | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                               | m3   | 0,01                                            | 18,06                   | 0,18                    |
| 3.5 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                       | h-om | 0,33                                            | 42,44                   | 14,01                   |
| 3.6 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,10                                            | 42,44                   | 4,24                    |
| 3.7 | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                            | h-ut | 0,01                                            | 50,00                   | 0,50                    |
| 3.8 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                     | h-ut | 0,02                                            | 5,00                    | 0,10                    |
| 4   | RpCU07C                           | Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari                                                                                          | buc  |                                                 |                         | 25,73                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 24,62                   |
| 4.1 | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                               | kg   | 0,35                                            | 0,95                    | 0,33                    |
| 4.2 | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                           | m3   | 0,00                                            | 197,72                  | 0,00                    |
| 4.3 | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                               | m3   | 0,01                                            | 18,06                   | 0,18                    |
| 4.4 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                       | h-om | 0,43                                            | 42,44                   | 18,25                   |
| 4.5 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                       | h-om | 0,15                                            | 42,44                   | 6,37                    |
| 4.6 | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                            | h-ut | 0,01                                            | 50,00                   | 0,50                    |
| 4.7 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                     | h-ut | 0,02                                            | 5,00                    | 0,10                    |
| 5   | SB08E                             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.                     | m    |                                                 |                         | 72,86                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 13,58                   |
| 5.1 | 2521216720160                     | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                | m    | 1,03                                            | 57,04                   | 58,75                   |
| 5.2 | 2451437345967                     | Solutie unguenta                                                                                                                                                            | kg   | 0,02                                            | 15,21                   | 0,30                    |
| 5.3 | 2112307325046                     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                           | kg   | 0,02                                            | 11,09                   | 0,22                    |
| 5.4 | 7136020011620                     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                       | h-om | 0,32                                            | 42,44                   | 13,58                   |
| 6   | SB09E                             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45gr.)                                          | buc  |                                                 |                         | 36,49                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 11,89                   |
| 6.1 | 2523156721037                     | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                             | buc  | 1,00                                            | 23,77                   | 23,77                   |
| 6.2 | 2451437345967                     | Solutie unguenta                                                                                                                                                            | kg   | 0,04                                            | 15,21                   | 0,61                    |
| 6.3 | 2112307325046                     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                           | kg   | 0,02                                            | 11,09                   | 0,22                    |
| 6.4 | 7136020011620                     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                       | h-om | 0,28                                            | 42,44                   | 11,88                   |
| 7   | SB09E                             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Trecere 110x50mm)                                   | buc  |                                                 |                         | 36,48                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 11,88                   |
| 7.1 | 2523156721037                     | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                             | buc  | 1,00                                            | 23,77                   | 23,77                   |
| 7.2 | 2451437345967                     | Solutie unguenta                                                                                                                                                            | kg   | 0,04                                            | 15,21                   | 0,61                    |
| 7.3 | 2112307325046                     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                           | kg   | 0,02                                            | 11,09                   | 0,22                    |
| 7.4 | 7136020011620                     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                       | h-om | 0,28                                            | 42,44                   | 11,88                   |
| 8   | IC40F                             | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton | buc  |                                                 |                         | 58,60                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                             |      |                                                 |                         | 19,10                   |
| 8.1 | 2875274204000                     | Bratara fixe                                                                                                                                                                | buc  | 1,00                                            | 37,24                   | 37,24                   |
| 8.2 | 2875276313344                     | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                  | buc  | 1,00                                            | 1,41                    | 1,41                    |
| 8.3 | 2811236832352                     | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                 | buc  | 0,10                                            | 8,56                    | 0,86                    |
| 8.4 | 7136040011749                     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                | h-om | 0,45                                            | 42,44                   | 19,10                   |
| 8.5 | 2952270007609                     | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                  | h-ut | 0,15                                            | 0,00                    | 0,00                    |

|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |       |        |                         |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|-------------------------|
| 9     | TsA02E         | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu. | m3        |       |        | <b>56,02</b><br>56,02   |
| 9.1   | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om      | 1,32  | 42,44  | 56,02                   |
| 10    | AcF03A         | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.                                                                                           | m3        |       |        | <b>229,54</b><br>25,89  |
| 10.1  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                 | m3        | 1,03  | 197,72 | 203,65                  |
| 10.2  | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om      | 0,61  | 42,44  | 25,89                   |
| 11    | TsD01B         | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.                                                                       | m3        |       |        | <b>13,16</b><br>13,16   |
| 11.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om      | 0,31  | 42,44  | 13,16                   |
| 12    | TsD05A         | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.                                                                                      | 100<br>m3 |       |        | <b>373,40</b><br>373,40 |
| 12.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om      | 8,82  | 42,44  | 374,32                  |
| 12.2  | 2952270004021  | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                                                                                                             | h-ut      | 10,39 | 0,00   | 0,00                    |
| 13    | AcE10A         | Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana                                                                                                                | m3        |       |        | <b>650,74</b><br>450,33 |
| 13.1  | 2663102100933  | Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)                                                                                                                                                                                                                                         | m3        | 0,13  | 917,33 | 119,25                  |
| 13.2  | 2010102915572  | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                | m2        | 0,12  | 71,30  | 8,56                    |
| 13.3  | 2664102101196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                                                                               | m3        | 0,01  | 889,76 | 8,90                    |
| 13.4  | 1411122201752  | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3        | 0,23  | 251,91 | 57,94                   |
| 13.5  | 2664102101126  | Var                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg        | 0,11  | 1,90   | 0,21                    |
| 13.6  | 2874145893787  | Cuie de constructii                                                                                                                                                                                                                                                               | kg        | 0,08  | 12,36  | 0,99                    |
| 13.7  | 2010102906951  | Bara de lemn                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,00  | 0,00   | 0,00                    |
| 13.8  | 7136050012000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om      | 7,20  | 42,44  | 305,57                  |
| 13.9  | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om      | 3,40  | 42,44  | 144,30                  |
| 13.10 | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut      | 2,04  | 0,00   | 0,00                    |
| 14    | AcE10A1        | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3)                                                                    | buc       |       |        | <b>2 425,92</b><br>0,00 |
| 14.1  | 26611264330911 | Inel de reazem КЛQ-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 73,20  | 73,20                   |
| 14.2  | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 14.3  | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 14.4  | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-7-3 (0,05 m3)                                                                                                                                                                                                                                      | buc       | 1,00  | 134,03 | 134,03                  |
| 14.5  | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                                                                                                                  | buc       | 1,00  | 274,72 | 274,72                  |
| 14.6  | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 359,33 | 359,33                  |
| 14.7  | 2875274200001  | Capacul cu rama din fonta*                                                                                                                                                                                                                                                        | buc       | 1,00  | 812,76 | 812,76                  |
| 14.8  | 2811236305661  | Scara cu vanguri din otel                                                                                                                                                                                                                                                         | kg        | 0,00  | 0,00   | 0,00                    |
| 15    | AcE10A1        | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                     | buc       |       |        | <b>2 425,92</b><br>0,00 |
| 15.1  | 26611264330911 | Inel de reazem КЛQ-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 73,20  | 73,20                   |
| 15.2  | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 15.3  | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 15.4  | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-7-3 (0,05 m3)                                                                                                                                                                                                                                      | buc       | 1,00  | 134,03 | 134,03                  |
| 15.5  | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                                                                                                                  | buc       | 1,00  | 274,72 | 274,72                  |
| 15.6  | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 359,33 | 359,33                  |
| 15.7  | 2875274200001  | Capacul cu rama din fonta*                                                                                                                                                                                                                                                        | buc       | 1,00  | 812,76 | 812,76                  |
| 15.8  | 2811236305661  | Scara cu vanguri din otel                                                                                                                                                                                                                                                         | kg        | 0,00  | 0,00   | 0,00                    |
| 16    | AcE10A1        | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                  | buc       |       |        | <b>2 425,92</b><br>0,00 |
| 16.1  | 26611264330911 | Inel de reazem КЛQ-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 73,20  | 73,20                   |
| 16.2  | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 16.3  | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |
| 16.4  | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-7-3 (0,05 m3)                                                                                                                                                                                                                                      | buc       | 1,00  | 134,03 | 134,03                  |
| 16.5  | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                                                                                                                  | buc       | 1,00  | 274,72 | 274,72                  |
| 16.6  | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 359,33 | 359,33                  |
| 16.7  | 2875274200001  | Capacul cu rama din fonta*                                                                                                                                                                                                                                                        | buc       | 1,00  | 812,76 | 812,76                  |
| 16.8  | 2811236305661  | Scara cu vanguri din otel                                                                                                                                                                                                                                                         | kg        | 0,00  | 0,00   | 0,00                    |
| 17    | AcE10A1        | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem КЛQ-1(0,02 m3)                                                                                     | buc       |       |        | <b>2 425,92</b><br>0,00 |
| 17.1  | 26611264330911 | Inel de reazem КЛQ-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                                                                                     | buc       | 1,00  | 73,20  | 73,20                   |
| 17.2  | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3)                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 1,00  | 385,94 | 385,94                  |

|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        |                 |
|------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|-----------------|
| 17.3 | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine KЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                              | buc  | 1,00 | 385,94 | 385,94          |
| 17.4 | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine KЛ-7-3 (0,05 m3)                                                                                                                                               | buc  | 1,00 | 134,03 | 134,03          |
| 17.5 | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine KЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                           | buc  | 1,00 | 274,72 | 274,72          |
| 17.6 | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine KЛД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                             | buc  | 1,00 | 359,33 | 359,33          |
| 17.7 | 2875274200001  | Capacul cu rama din fonta*                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00 | 812,76 | 812,76          |
| 17.8 | 2811236305661  | Scara cu vanguri din otel                                                                                                                                                                  | kg   | 0,00 | 0,00   | 0,00            |
| 18   | AcE10A1        | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta* | buc  |      |        | <b>2 425,92</b> |
|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        | 0,00            |
| 18.1 | 26611264330911 | Inel de reazem KЛO-1(0,02 m3)                                                                                                                                                              | buc  | 1,00 | 73,20  | 73,20           |
| 18.2 | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine KЛ-10-9a (0,23 m3)                                                                                                                                             | buc  | 1,00 | 385,94 | 385,94          |
| 18.3 | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine KЛ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                              | buc  | 1,00 | 385,94 | 385,94          |
| 18.4 | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine KЛ-7-3 (0,05 m3)                                                                                                                                               | buc  | 1,00 | 134,03 | 134,03          |
| 18.5 | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine KЛП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                           | buc  | 1,00 | 274,72 | 274,72          |
| 18.6 | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine KЛД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                             | buc  | 1,00 | 359,33 | 359,33          |
| 18.7 | 2875274200001  | Capacul cu rama din fonta*                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00 | 812,76 | 812,76          |
| 18.8 | 2811236305661  | Scara cu vanguri din otel                                                                                                                                                                  | kg   | 0,00 | 0,00   | 0,00            |
|      |                | TOTAL Capitolul 1. Canalizare exterioara                                                                                                                                                   |      |      |        | 0,00            |
|      |                | Capitolul 2. Canalizare interioara                                                                                                                                                         |      |      |        |                 |
| 19   | SB08C          | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                      | m    |      |        | <b>69,47</b>    |
|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        | 10,61           |
| 19.1 | 2521216720160  | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                               | m    | 1,03 | 57,04  | 58,75           |
| 19.2 | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                           | kg   | 0,00 | 15,21  | 0,00            |
| 19.3 | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                          | kg   | 0,01 | 11,09  | 0,11            |
| 19.4 | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,25 | 42,44  | 10,61           |
| 20   | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot 45gr.                                                           | buc  |      |        | <b>33,37</b>    |
|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        | 9,34            |
| 20.1 | 2523156721037  | Cot, mufa dubla, piesa de curatie, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                             | buc  | 1,00 | 23,77  | 23,77           |
| 20.2 | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                           | kg   | 0,01 | 15,21  | 0,15            |
| 20.3 | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                          | kg   | 0,01 | 11,09  | 0,11            |
| 20.4 | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,22 | 42,44  | 9,34            |
| 21   | SB10C          | Piesa de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.                                                                | buc  |      |        | <b>225,81</b>   |
|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        | 10,61           |
| 21.1 | 2523156721015  | Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                  | buc  | 1,00 | 214,67 | 214,67          |
| 21.2 | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                                                                                                                           | kg   | 0,02 | 15,21  | 0,30            |
| 21.3 | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                          | kg   | 0,02 | 11,09  | 0,22            |
| 21.4 | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,25 | 42,44  | 10,61           |
| 22   | IC40B          | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.                  | buc  |      |        | <b>76,06</b>    |
|      |                |                                                                                                                                                                                            |      |      |        | 11,88           |
| 22.1 | 2875274204000  | Bratara fixare                                                                                                                                                                             | buc  | 1,00 | 37,24  | 37,24           |
| 22.2 | 2811236832352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                | buc  | 0,05 | 8,56   | 0,43            |
| 22.3 | 2524906720949  | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                      | buc  | 1,00 | 1,90   | 1,90            |
| 22.4 | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                       | buc  | 1,00 | 0,84   | 0,84            |
| 22.5 | 2874125881241  | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00 | 23,77  | 23,77           |
| 22.6 | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                               | h-om | 0,28 | 42,44  | 11,88           |
| 22.7 | 2952270007609  | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,10 | 0,00   | 0,00            |
|      |                | TOTAL Capitolul 2. Canalizare interioara                                                                                                                                                   |      |      |        | 0,00            |

APROBAT:

Intocmit: Axint Management Group SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DETS Centru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.